
埼玉県診療放射線技師会第５支部 

情報交換会のおしらせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたびは情報交換会開催のお知らせをさせていただきます。

是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。  敬具  
記 

日時 平成28年8月24日（水） 19時15分より 

 

1,一般撮影基礎の基礎 

  ～困った時の対処法から読影の初歩について～ 

             越谷市立病院 放射線科 國井 琢矢 氏 

2,当院におけるマンモグラフィ検査の運用 

             越谷市立病院 放射線科 武村 香澄 氏 

3,乳腺ＭＲＩの基礎 

             越谷市立病院 放射線科 土谷 貴大 氏 
 

場所 春日部市市民活動センター ４F 会議室 
お問い合わせ先   春日部市立医療センター 放射線科 矢﨑一郎 

 ＴＥＬ：048-735-1261（内線8021） 
                                 E ‐mail ：i-yazaki@sart.jp 

埼玉県診療放射線技師会HPもご覧ください 


